
Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2018. (V.30.) önkormányzati rendelete 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 18/2014. (XI.29.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 18/2014. (XI.29.) számú rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 29. § (1) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép:  

 

„(1) A képviselő-testület a 29. § (2) bekezdés a)-d) pontjában meghatározott feladatkörök ellátására 

négy tanácsnokot választ.” 

 

 

2. § A Rendelet 29. § (2) bekezdése kiegészül a következő d) ponttal:  

 

„d) A Művelődési, Oktatási és Sport Bizottság tanácsnokának feladata a városi közművelődési, 

oktatási-nevelési és sport tevékenység felügyelete.” 

 

 

3. § E rendelet 2018. június 1. napján lép hatályba, és 2018. június 2. napján hatályát veszti. 

 

 

 

 

 Lazók Zoltán  Dr. File Beáta 

 polgármester        jegyző 

 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2018. május 30. 

 

 

 

 Dr. File Beáta 

 jegyző 

 

 

 


